modalidade de sorteio, conforme a relação abaixo que serão sorteados na

seguinte ordem:

I.

 40 (quarenta) vale créditos no valor de R$ 1.000,00 (um mil reais) cada;

II.

 15 (quinze) vale créditos no valor de R$ 2.007,80 (dois mil e sete reais e

oitenta centavos) cada;

III.

 01 (um) vale crédito no valor de R$ 3.112,00 (três mil e cento e doze

reais);

IV.

 01 (um) vale crédito no valor de R$ 4.340,50 (quatro mil e trezentos e

quarenta reais e cinquenta centavos);

V.

 01 (um) vale crédito no valor de R$ 5.697,45 (cinco mil e seiscentos e

noventa e sete reais e quarenta e cinco centavos);

VI.

 01 (um) vale crédito no valor de R$ 9.835,38 (nove mil e oitocentos e

trinta e cinco reais e trinta e oito centavos);

VII.

 01 (um) vale crédito no valor de R$ 12.594,00 (doze mil e quinhentos e

noventa e quatro reais).

Parágrafo único. .

 A Prefeitura Municipal de Chapadão do Sul deverá realizar a retenção

dos impostos devidos no ato do pagamento da premiação.

Art. 14.

 Não fará jus ao recebimento do prêmio o PARTICIPANTE, proprietário,

posseiro de imóvel ou terceiro que já tenha sido contemplado no sorteio,